1 +86-22-83988098
Multi-SenseTM - 231 型
“湿 - 湿”差压传感器
Setra 的 231 型 Multi-SenseTM 湿 - 湿差压传感器全方位的设计，为用户提供现场实现重新
调整量程、输出方式选择和现场置零。
从 Model231 5psid 到 50psid、10psid 到 100psid，或者 25psid 到 250psid 的三个可配置
设置中选择，每种配置可以提供 4 个单向和 4 个双向开关可选压力量程，可现场重新定义

作为配件 231900-01 单独订购。
性能改变恕不另行通知
订购信息
示例： 零件编号 231GMR12M11A1 为 231 型的传感器，±5 至 50 PSID，1/8” NPT 的配件，4 至 20mA 输出， 1/2’Malde NPT 导管
我们为所有的 Setra 公司的产品提供应用帮助时，可以是个人介绍或者通过我们的文献，但决定产品在应用中的适用性是用户的责任。
天津市西青区泰达微电子园区微五路 28 号 电话：＋ 86-22-83988098/ 传真：＋ 86-22-83988099
外形示意图
231 型技术规格
2 3 1 G
型号 范围 选项 选项
231G = 231 单向和双向
MS1 = 5, 10, 25 50psid
 ±5, ±10, ±25, ±50 psid
MS2 = 10, 20, 50, 100 psid
 ±10, ±20, ±50, ±100 psid
MS3 = 25, 50, 125, 250 psid
 ±25, ±50, ±125, ±250 psid
2F =1/8"-18 NPT 阴螺纹 ( 标准 )
Optional
3V =231 带三阀组
N = 没有显示器
D = LCD 显示器
请联系厂商索取没有显示出来的型号。